Решение 179 О назначении членов конкурсной комиссии, по проведению  конкурса на замещение должности главы муниципального  образования Ушаковский сельсовет

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УШАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

/ шестого созыва/

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

04.03.2022
                  № 179

с.Ушаково

О назначении членов конкурсной комиссии, по проведению

 1 / 3

Решение 179 О назначении членов конкурсной комиссии, по проведению  конкурса на замещение должности главы муниципального  образования Ушаковский сельсовет

конкурса на замещение должности главы муниципального

образования Ушаковский сельсовет

В соответствии со статьей 3 6 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом
Амурской области от 18.12.2014 № 459-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования
органов местного самоуправления муниципальных образований Амурской области» и
Уставом
муниципального образования Ушаковский сельсовет, решением Ушаковского сельского
Совета народных депутатов от 26.12.2016 № 259 «Об утверждении Положения о
порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального
образования Ушаковский сельсовет», Ушаковский сельский Совет народных депутатов

решил:

    1. Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение
должности главы муниципального образования Ушаковский сельсовет от
общественности:
    1. Герцеву Галину Михайловну
    2. Шестакову Анастасию Алексеевну
    3. Воронова Елизавета Андреевна

 2 / 3

consultantplus://offline/ref=36E86E814D4DC281CADA191527DC6B2D8FC78B6761A41EF0031AFF58A7AF78199E93F3A3B45B1076sAg1I
consultantplus://offline/ref=36E86E814D4DC281CADA071831B034288ECAD3686BAF13A55945A405F0A6724EsDg9I
consultantplus://offline/ref=36E86E814D4DC281CADA071831B034288ECAD3686BAE12AE5645A405F0A6724EsDg9I

Решение 179 О назначении членов конкурсной комиссии, по проведению  конкурса на замещение должности главы муниципального  образования Ушаковский сельсовет

    1. Обнародовать решение на информационном стенде администрации

Ушаковского сельсовета и на официальном сайте администрации

Ушаковского  сельсовета в сети Интернет.

Председатель сельского

Совета народных депутатов:                                    В.С.Алексеева

Глава Ушаковского  сельсовета                                Т.Д. Еремеенко

 3 / 3